Strana: 1

l. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa Op¢ine Sveti Martin na Muri za 2020. godinu
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CILJ 1. JACANJE KONKURENTNOSTI GOSPODARSTVA
Mjera 1.1.: lzgradnja i odrzavanje komunalne infrastrukture

1002 Izgradnja i 3.147.500,00 3.257.500,00 3.257.500,00 002 00202
odrzavanje
komunalne
infrastrukture
1.739.750,00
1002 Izgradnja i uredenje g 482.500,00 482.500,00 482.500,00 1.1.1 Otvaranje novih grob 6 7 7 7 002 00202
roblja nih polja
156.750,00
1002 Komunalne usluge - z 505.000,00 505.000,00 505.000,00 1.1.1 UspjeSnost u finkcioni 89% 92% 94% 95% 002 00202
astita i razvoj Zivotne ranju postojec¢ih kom.
sredine usluga i objekata
469.500,00
1002 Izgradnja Gospodarsk 45.000,00 45.000,00 45.000,00 1.1.2 Izgradenost kom. infr 60 % 68 % 70 % 76 % 002 00202
e zone "Sv. Martin" astrukturom Gospoda
rske zone
0,00
1002 Ceste i sl.grad. objekt 145.000,00 155.000,00 155.000,00 1.1.3 PovrSine novorekonst 105 584 m2 135 820 m2 137 456 m2 138 928 m2 002 00202
i ruiranih cesta asfalto
m
344.000,00
1002 Sustav odvodnje (agl  1.365.000,00 1.365.000,00 1.365.000,00 1.1.4 Duzina vodovodne mr 46 546 m/ 0 m 47 046 m /O m 47 546 m / Om 48 046 m/ Om 002 00202
omeracija) i vodovodn eze / kanalizacijske
amreza mreze
485.000,00
1002 Izgradnja ulica i poja¢ 510.000,00 610.000,00 610.000,00 1.1.5 Duljina izgradenihis 32995 m 33995 m 34 364 m 34732 m 002 00202
ano odrzavanje cesta aniranih cesta
220.500,00
1002 Izgradnja i rekonstruci 65.000,00 65.000,00 65.000,00 1.1.8 Broj svjetiljaka javne r 364 kom 374 kom 384 kom 399 kom 002 00202
ja javne rasvjete asvjete
64.000,00
1002 Uredenje djecjeg igral 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1.1.9 Uredeno djecje igrali§ 0 1 1 1 002 00202
iSta u Zabniku te u zabniku
0,00

Mjera 1.2.: Razvoj turizma

1004 Udruge gradana i 50.000,00 50.000,00 50.000,00 002 00202
vjerske zajednice
50.000,00
1004 Poticanje razvoja turiz 50.000,00 50.000,00 50.000,00 1.2.1 Odrzavanje manifest 5 5 7 7 002 00202
ma acija
50.000,00
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Izgradnja i
odrzavanje
komunalne
infrastrukture

Odrzavanje plovecih
objekata - mlin i skela

Razvojni programi

Projekt "Med dvemi v
odami" - Ekoturisti¢n
a poucna staza "Svet
omartinska Mura"

Projekt "Skelarska dr
vena kuéa" - interpret
acijski centar

Projekt tematskog put
a- "Skelarski put"

30.000,00

8.000,00
30.000,00

8.000,00

886.600,00
349.150,00

51.600,00

37.350,00
495.000,00

311.800,00
340.000,00
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Uredenost turistickin  66%
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Povrsina izgradene i 0
uredene poucne staz
e

Broj posjetitelja 3500

DuzZina uredenog tem 0
atskog puta
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CILJ 2. JACANJE LJUDSKIH POTENCIJALA | UNAPRJEDENJE KVALITETE ZIVOTA
Mjera 2.1.: Smanjivanje neravnoteze u ponudi i potraznji na trziStu rada

1005 Obrazovanje i 0dgoj 894.400,00 894.400,00 894.400,00 002 00202
956.200,00
1005 Predskolski odgoj 800.000,00 800.000,00 800.000,00 2.1.2 Prosjecan broj sufina 95 98 103 105 002 00202
ncirane djece
845.000,00
1005 Osnovno obrazovanje 34.400,00 34.400,00 34.400,00 2.1.3 Projekti unaredenjak 3 3 4 4 002 00202
valitete osnovnog obr
azovanja
38.200,00
1005 Visoka naobrazba 60.000,00 60.000,00 60.000,00 2.1.4 Broj stipendija 18 21 23 25 002 00202
73.000,00
1006 Socijalna zastita 40.000,00 40.000,00 40.000,00 002 00202
14.350.00
1006 Program HZZ - javni r 40.000,00 40.000,00 40.000,00 2.1.5 Brojradnika najavni 5 5 5 5 002 00202
adovi m radovima i stru¢no
m usavrsavanju
14.350,00
Mjera 2.2.: Poticanje razvoja civilnog drustva
1004 Udruge gradana i 473.730,00 473.730,00 473.730,00 002 00202
vjerske zajednice
563.730,00
1004 Humanitarne organiz 20.000,00 20.000,00 20.000,00 2.2.2 Brojugovora o financi 24 24 24 24 002 00202
acije ranju programa udrug
a
58.500,00
1004 Kulturno-umjetnicke u 71.500,00 71.500,00 71.500,00 2.2.2 Brojugovora o financi 24 24 24 24 002 00202
druge ranju programa udrug
a
45.500,00
1004 Ostale udruge 57.000,00 57.000,00 57.000,00 2.2.2 Broj ugovora o financi 24 24 24 24 002 00202
ranju programa udrug
a
78.500,00
1004 Protupozarna zastita 169.230,00 169.230,00 169.230,00 2.2.2 Broj ugovora o financi 24 24 24 24 002 00202
ranju programa udrug
a
219.230,00
1004 Sport i rekreacija 141.000,00 141.000,00 141.000,00 2.2.2 Broj ugovora o financi 24 24 24 24 002 00202

ranju programa udrug
a
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1004

1002

1002

1002

1002

1002

1002

135.000,00

020,

fh gsrggrama / 1. izmjengl?gozpune

aktivn

Prolsigie

15.000,00

165.000,00

25.000,00

45.000,00

95.000,00

2.100.000,00

2.100.000,00

Prolggis
15.000,00

222

165.000,00

25.000,00 2.2.4

45.000,00 2.2.4

95.000,00 2.2.4
2.100.000,00

2.100.000,00 2.3.2

Pokazatelj rezultata

5’8@2.% vrijednost

Broj ugovora o financi 24
ranju programa udrug
a

Broj korisnika prostor 2
a

Broj korisnika prostor 2
a

Broj korisnika prostor 2
a

Centar za kulturu i ur 1
edenje Trga Svetog
Martina

Mjera 2.4.: Unaprjedenje uvjeta i poboljSanje kvalitete zivota socijalno marginaliziranih skupina

1006

55.500,00

Vjerske zajednice 15.000,00
27.000,00
Izgradnja i 165.000,00
odrzavanje
komunalne
infrastrukture
79.300,00
Mjesni odbor LapSina 25.000,00
- Drustveni dom
39.300,00
Sportski dom "Sveti 45.000,00
Martin na Muri"
40.000,00
Uredenje zgrade DVD 95.000,00
Gornji Koncovéak
0,00
Mjera 2.3.: O€uvanje, razvoj i promicanje kulture
Izgradnja i 2.100.000,00
odrzavanje
komunalne
infrastrukture
301.250,00
Uredenje Centra Sv. 2.100.000,00
Martina na Muri
315.250,00
Socijalna zastita 55.500,00
65.000,00
Naknade gradanima i 55.500,00

1006

kuc¢anstvu
65.000,00

55.500,00

55.500,00

55.500,00 2.4.2

Broj korisnika socijaln 18
e pomodi

%E—wa vrijednost

24

20

%E\fa vrijednost

24

20

%'bafa vrijednost

24

20

Q4goERl

mjere

002

002

002

002

002

002

002

002

002

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202
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CILJ 3. OCUVANJE OKOLISA | GOSPODARENJE PRIRODNIM RESURSIMA
Mjera 3.2.: Stvaranje infrastrukturnih preduvjeta za daljnji odrzivi razvoj

1002 Izgradnja i 65.000,00 65.000,00 65.000,00 002 00202
odrzavanje
komunalne
infrastrukture
85.000,00
1002 Uredenje i odrzavanje 65.000,00 65.000,00 65.000,00 3.2.2 Povrsina odrzavanih j 35.000 m2 40.000 m2 40.000 m2 40.000 m2 002 00202
javnih zelenih povrsin avnih povrsina
a
85.000,00
1003 Civilna zastita i 10.000,00 10.000,00 10.000,00 002 00202
spasavanje
7.000,00
1003 Oprema za civilnu za 10.000,00 10.000,00 10.000,00 3.2.4 Broj novonabavljene 0 2 5 5 002 00202
Stitu opreme
7.000,00
SVEUKUPNO: 7.917.730,00 8.027.730,00 8.027.730,00

4.218.730,00



